

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-1017 บ้านปากดง-บ้านอุดมพัฒนา ตำบลทุ่งทอง เชื่อมต่อ ตำบลวังบ่อ อำเภอนองบัว จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,240.000	70.29	298,029.60	1.3402	94.20	399,419.26
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	16,160.000	5.68	91,788.80	1.3402	7.61	123,015.34
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (หนาเฉลี่ย 20 ซม. ช่วงรื้อคอนกรีตเดิม)	ลบ.ม.	848.000	435.19	369,041.12	1.3402	583.24	494,588.90
4	2.2.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (หนาเฉลี่ย 10 ซม. ช่วงรื้อลาดยางเดิม)	ลบ.ม.	1,616.000	435.19	703,267.04	1.3402	583.24	942,518.48

ฉัตรชัย สาริกกิจ

18 ธันวาคม 2566 14:02:13

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0107 บ้านปากดง-บ้านอุดมพัฒนา ตำบลทุ่งทอง เชื่อมต่อ ตำบลวังบ่อ อำเภอนองบัว จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	20,400.000	32.52	663,408.00	1.3402	43.58	889,099.40
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,400.000	233.62	4,765,848.00	1.3402	313.09	6,387,189.48
7	4. THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	933.750	290.00	270,787.50	1.3402	388.65	362,909.40
8	5. ป้ายบังคับ บ-1	ชุด	6.000	4,680.00	28,080.00	1.3402	6,272.13	37,632.81
9	6. ป้ายเตือน ต-1 ถึง ต-27 , ต-31 ถึง ต-60	ชุด	19.000	2,980.00	56,620.00	1.3402	3,993.79	75,882.12
10	7. ป้ายเตือน ต-69	ชุด	5.000	5,270.00	26,350.00	1.3402	7,062.85	35,314.27
11	8. ป้ายเตือน ต-77	ชุด	4.000	4,380.00	17,520.00	1.3402	5,870.07	23,480.30

ฉัตรชัย สาริกกิจ

18 ธันวาคม 2566 14:02:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0107 บ้านปากดง-บ้านอุดมพัฒนา ตำบลทุ่งทอง เชื่อมต่อ ตำบลวังบ่อ อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0107 บ้านปากดง-บ้านอุดมพัฒนา ตำบลทุ่งทอง เชื่อมต่อ ตำบลวังบ่อ อำเภอนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ภิญญา ประชุมเทศ
(ภิญญา ประชุมเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย สาริกิจ
(ฉัตรชัย สาริกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ จันทะปะทั่ง
(ปวิวัติ จันทะปะทั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย สาริกิจ

18 ธันวาคม 2566